（規則第７条関係）

【申請者】 （〒 　　－　　 　　）

住所または
所 在 地

氏名または
団体の名称

代 表 者

　　　　TEL： ）

　　　　　　＠ ）

２

３ 補助事業等の経費

４ 補助金等交付申請額

５ 添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）その他

別紙参照

補助金等の名称１ ホームページ製作経費補助

令和　　年　　月　　日

西 宮 市 長 様

補助事業等の名称、目的及び内容

　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取扱いに関する規則第７条の規

定により申請します。

令和 　 年度　補助金等交付申請書

担当者名・連絡先（

メール（

印

印

交付申請時提出書式　　1/3

（１）事業名

契約予定日(事業着手日)

ホームページ公開予定日

料金支払予定日(事業完了日)

※事業着手は交付決定日以降として下さい

実　　施　　日 内　　　　　　　　　　　　容

事　業　計　画　書

自社ホームページ新規製作

（３）事業日程

（２）事業内容

製作するHPのねらい・目的

製作するHPのコンテンツ

交付申請時提出書式　2/3

内容 　金額

内容 　金額

本書は原本と相違ありません。

団 体 名

代表者名

※収入と支出の合計は一致させて下さい。

自己資金

市補助金

収          入

事 業 収 支 予 算 書

合　　　　　　計

令和　　年　　月　　日

合　　　　　　計

支          出

外部委託費

印

印

交付申請時提出書式　3/3